Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando 3- 53.218/2021

De: 	Rodrigo F. - SESMAUR - APA

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 13/10/2021 às 18:01:18

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - APA, DACOL

Pedido de Informação n° 247/2021

Prezada

Por orientação do Gabinete desta SESMAUR, em atendimento à solicitação constante do Pedido de Informação n.
247/2021, em que o i. Vereador Bejani Júnior solicita informações sobre o quadro de pessoal da SESMAUR,
comunicamos que os dados solicitados encontram-se disponíveis no portal da transparência do município de Juiz
de Fora.

Atenciosamente.

CL)

m

c°
cip
w

cè)
rn

 O)
.0

o

(E)
o
c
a)

"se)
o
o

'cr)

E
O

o
o
-o

O
o

-o
N

co cn
LIJ
CÉ

II, g;
cc
u_
O ro
O
E 2
o c°
o rx -c
c "
O @

V)
CD CO • >
e- CI3

O 0
Cl. O

• >
C
ii3

(o
< a.

	Page 1